
Angielski - prace domowe...

Prztł€macz na j. angielski

Poziom trudności: Średni

1. Podlewać

A - watering can

B - water

C - fresh water

D - ground water

2. Prasować

A - cast-iron

B - iron

C - ironing

D - sweeping

3. Gotować

A - cook

B - cooker

C - cookery

D - stove

4. Ścielić łóżko

A - making bed

B - bed

C - make the bed

D - make bed

5. Odkurzać

A - vacuum - cleaner

B - duster

C - dusting

D - vacuuming
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. C

5. D
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